



Lënda mësimore: Gjeografi                   Muaji: Tetor                          Klasa: 6
	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi  i orëve

	Korelacio-ni

	Vërejtje

	1

	1

2
	
	-Llogaritja e kohës – Kufiri i datës
-Përcaktimi i pozitës së një vendi në tokë

-Paraqitja e sipërfaqes së tokës në glob dhe në hartë


	Zh

Zh
	      Histori
      Gjuhe shqipe
	

	2

	1

2
	
	-Llogaritja e kohës – Përcaktimi i pozitës së një vendi në tokë

-Paraqitja e relievit në hartë ,globi dhe harta ,leximi dhe 

përdorimi i hartës
	P

Zh
	   Histori

   Gjuhe shqipe
	

	3

	1

2
	
	-Sfera e tokës

-Relievi epirogjen dhe erogjen,antiklinalet dhe sinklinalet
	Zh

Zh
	    Gjuhe shqipe
	

	4

	1

2
	
	-Vullkani dhe tërmeti
-Test
	Zh

U
	   Gjuhe shqipe
	

	5
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